Ofício nº 2072017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 20 de março de 2017.

Ao Senhor

DANIEL HENRIQUE DE MELO
Assessor Jurídico – Prefeitura Municipal
Nesta.

Assunto: Atende Ofício Ass. Jurídica nº 114/2017.
Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício Ass. Jurídica nº 114/2017. o qual solicita a indicação de dois vereadores para compor a Comissão de Análise e Reestruturação de Tac’s.

Em atendimento a referida solicitação, passamos a indicar os seguintes vereadores para compor a referida Comissão:

a) Damiani na TV;

b) Professora Silvana.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente